
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Про відмову у наданні дозволу гр. України
Чекал Марії Георгіївні на розробку проекту
землеустрою щодо відведення у власність
(безоплатно) земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства.

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону 
України «Про державний земельний кадастр» та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки України 
Чекал Марії Георгіївни, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити громадянці України Чекал Марії Георгіївні (ідентифікаційний номер 
 у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність орієнтовною площею 1,30 га. із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області (за межами с. Кубей).

Рішенням Червоноармійської сільської ради від 20.06.2000 р. за № 74 «Про 
приватизацію земельних ділянок із земель резервного фонду» на ім’я Чекал Марії 
Георгіївни була виділена земельна ділянка площею 0,50 га. для ведення особистого 
селянського господарства у постійне користування на підставі якого Марія Георгіївна 
забов’язана була замовити проект землеустрою щодо відведення цієї земельної ділянки у 
власність, але можливістю не скористалась.

2. Враховуючи те, що резервний фонд земельних ділянок не збільшився, та е чи мало 
жителів села, які теж не приватизували земельні ділянки, виділені рішеннями сесій 
Червоноармійської сільської ради, рекомендує гр. Чекал Марії Георгіївні звернутися до 
Кубейської сільської ради з заявою на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,50 га.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ


